
 

 

 

新年明けましておめでとうございます。今年もよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

いぶき TEL 0４６－２５３－０８３５           いぶきホームページ http://www.ibuki1983.jp 

いぶき便り 

● ２月の予定 ● 

 

１０日（火） 給料日きゅうりょうび 

バレンタイン食事会しょくじかい 

       ＊当日 800円徴収 

          カレーキッチン「サラ」 

 

２5日（水） 半日利用日はんにちりようび 

                 ＊職員会議の為 

２月号 

いぶきだより 

２０２６年 

１月２3 日 

発行  

◆12 月 25 日・毎年恒例となっている妻田ボウルとカ

ラオケバンバンにて忘年会を行いました。ボーリン

グ・カラオケ・ビンゴに美味しいごはんと盛りだく

さんの忘年会でした！！ 

◆１月 5 日・「始業日」のはじめに今年の抱負を書き

みんなで発表しました。初詣は東原にある山王神社

まで歩いて行ってきました。 

◆ボランティア活動をしてくださっている横前さんか

ら豚汁と石倉さんよりお漬物を頂き、お昼にみんな

で美味しく頂きました！ご馳走様でした。 

◆１月２3 日座間市いっせい防災行動訓練・シェイク

アウト２０２6 に参加しました。いぶきでは「安全

行動 1-2-3」に加えて、避難経路の確認と備蓄品の

確認を行いました。ご自宅やグループホームでも確

認を進めていってください。 

 

 

 

 

◆利用契約更新と個別支援計画の見直しは詳細が決

まり次第、後日お知らせします。（面談は 3 月に実

施予定です。） 

◆本日、歯科指導の結果とアート展作品の「布リース」

を持ち帰ります。 

◆今年に入ってから、感染症で体調を崩される方が多

くでました。今一度、感染症対策を行い、体調が悪

い時は無理せず、早めの受診をお願いします。 

 いぶきでは感染症対策として、手洗い・手指消毒、

マスクの着用、換気、アルコール消毒を実施してい

ます。 

  体調を整え、元気に通所できるようにご協力宜し

くお願い致します。 

《新年のご挨拶》 

謹んで新年のお慶びを申し上げます。本年も、利用者の皆さま一人ひとりのペースを大切にしながら、

安心して通所いただける環境づくりと、より良い支援の提供に職員一同努めてまいります。本年も変わ

らぬご支援とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願いします。  新田 

 

 

 

 

 

《 ご確認お願いします 》 

お弁当代・送迎代金の支払について、毎月15日前

後までに専用封筒に入れ、期日内に持ってきてくだ

さい。ご協力、宜しくお願い致します。 

初詣 

忘年会 


